

2023 மார்ச் 31ம் திகதி முடிவடைந்த வருடத்திற்கான நிதி அறிக்கை

31.03.2023 காலத்திற்கான நிதியியல் நிலைமைக் கூற்று	வங்கி		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	
	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.
ரூபாய் ஆயிரங்களில்	31/03/2023	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2021
சொத்துக்கள்				
கையிலுள்ள காசு மற்றும் காசுக்கினையானவை	691,453	2,706,590	177,041,873	264,559,692
மத்திய வங்கியுடனான மீதி	152,776	110,918	118,973,513	176,692,554
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	3,943,011	2,121,872	296,106,309	158,180,507
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்	2,436	12,083	3,639,550	8,951,592
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - முதலீடுகள்	2,548,582	3,168,145	380,979,487	337,642,414
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - கடன் மற்றும் முற்பணங்கள்	3,972,456	3,070,000	1,782,497,923	1,507,047,097
ஏனைய விரிவான வருமானம் மூலம் நியாயமான மதிப்பில் கணக்கிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள்	5,899,667	4,154,908	1,527,789,658	1,576,225,204
பெறக்கூடிய வருமான வரி	-	-	-	-
துணை மற்றும் இணை நிறுவனங்களின் முதலீடு	-	-	40,031,897	35,088,360
சொத்து, ஆலை மற்றும் உபகரணங்கள்	284,307	285,680	113,871,657	98,676,342
நன்மதிப்பு மற்றும் அருவச் சொத்துக்கள்	-	-	18,422,200	12,630,475
ROU சொத்து	20,217	23,682	-	-
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்	-	-	5,797,045	-
ஏனைய சொத்துக்கள்	282,843	188,116	173,654,999	141,773,908
மொத்த சொத்துக்கள்	17,797,748	17,841,994	4,638,806,111	4,317,468,145
பொறுப்புகள்				
வங்கிக்கு செலுத்த வேண்டியவை	165,418	6,988	-	-
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்	-	-	-	-
வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	9,687,826	10,234,860	3,469,342,252	3,381,998,398
கடன்பாடுகள்	-	-	583,771,399	436,258,005
நடப்பு வரி பொறுப்புகள்	222,417	245,996	13,362,266	7,690,809
பிற்போடப்பட்ட வரிப் பொறுப்புகள்	21,830	21,830	-	5,082,602
ஊழியர் நலன் பொறுப்புகள்	43,562	41,312	6,689,292	8,424,335
தாழ்த்தப்பட்ட கடன்பாடுகள்	-	-	18,874,000	12,374,000
ஏனைய பொறுப்புகள்	356,277	145,893	261,745,088	181,954,194
மொத்த பொறுப்புகள்	10,497,331	10,696,881	4,353,784,297	4,033,782,343
பங்கு மூலதனம்				
சுற்றுச்சூழல் மூலதனம்/ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்	4,938,390	4,938,390	14,668,525	14,668,525
நிதியச் சட்ட ஒதுக்கு நிதியம்	115,929	115,929	45,653,900	42,159,040
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	1,969,768	1,851,919	178,467,639	158,441,418
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	276,329	238,874	43,352,801	64,375,850
பங்குதாரர்களுக்கான மொத்த பங்கு மூலதனம்	7,300,417	7,145,113	282,142,865	279,644,833
கட்டுப்படுத்தாத வட்டி	-	-	2,878,949	4,040,969
மொத்த பங்கு மூலதனம்	7,300,417	7,145,113	285,021,814	283,685,802
மொத்த பங்கு மூலதனம் மற்றும் பொறுப்புகள்	17,797,748	17,841,993	4,638,806,111	4,317,468,145
எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கடன்பாடுகள்	6,478,361	7,634,794	1,205,402,450	1,380,523,022
விஞ்ஞான தகவல்கள்				
ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	62	61	21,632	21,703
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	4	4	1,746	1,685

31.03.2023 முடிவடைந்த காலத்திற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை

வங்கி (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	ஒதுக்கங்கள்					
	சாதாரண பங்குகள்	முலதன ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	மீள் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	ஏனைய ஒதுக்குகள்
01/01/2023 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	-	4,938,390	115,929	199,090	1,851,919	39,784
காலப்பகுதிக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	-	-	-	-	117,849	-
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-	-	117,849
ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)	-	-	-	-	-	37,455
ஆண்டிற்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	117,849	37,455
மொத்த வருமானம்	-	-	-	-	-	155,304
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், நேரடியாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-
முலதன ஒதுக்கீட்டிலிருந்து பங்கு வழங்கல்/அதிகரிப்பு	-	-	-	-	-	-
பங்கு தேர்வுகள்	-	-	-	-	-	-
ஊதியம் வழங்கல்	-	-	-	-	-	-
உரிமை வழங்கல்	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்போருக்கு பங்கிளபம்	-	-	-	-	-	-
தலைமை அலுவலகத்திற்கு இலாபம் மாற்றியது	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதிக்கு இலாபம் மூலதனமாக்குதல்	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வளிக் நடவடிக்கை	-	-	-	-	-	-
31/03/23 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	-	4,938,390	115,929	199,090	1,969,768	77,239

31.12.2022 முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை

குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	ஒதுக்கங்கள்								
	சாதாரண பங்குகள்	முலதன ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	மீள் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	ஏனைய ஒதுக்குகள்	மொத்தம்	கட்டுப்படுத்த முடியாத வட்டி	மொத்த பங்கு மூலதனம்
01/01/22 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	14,668,525	-	42,159,040	27,608,578	158,441,418	36,767,272	279,644,833	4,040,969	283,685,802
காலப்பகுதிக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	-	-	-	-	34,070,087	-	34,070,087	328,243	34,398,330
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-	98,490	21,495,219	(21,441,980)	(36,946)	(21,478,926)
ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
வருடத்திற்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	14,668,525	-	42,159,040	27,563,327	192,609,995	15,272,053	292,272,940	4,332,266	296,605,206
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், நேரடியாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
முலதன ஒதுக்கீட்டிலிருந்து பங்கு வழங்கல்/அதிகரிப்பு	-	-	-	-	-	-	-	-	-
பங்கு தேர்வுகள்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ஊதியம் வழங்கல்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
உரிமை வழங்கல்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது	-	-	-	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்போருக்கு பங்கிளபம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
தலைமை அலுவலகத்திற்கு இலாபம் மாற்றியது	-	-	-	-	-	-	-	-	-
காலப்பகுதிக்கு இலாபம் மூலதனமாக்குதல்	-	-	-	-	-	-	-	-	-
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வளிக் நடவடிக்கை	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31/12/2022 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	14,668,525	-	42,159,040	27,563,327	192,609,995	15,272,053	292,272,940	4,332,266	296,605,206

31.03.2023 இல் உள்ளபடி தெறிவு செய்யப்பட்ட செயல்திறன் குறிக்காட்டிகள் (ஒழுங்குபடுத்தல் அறிக்கையின் படி)

விபரம்	வங்கி - ரூபா.	
	31/03/2023 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	31/12/2022 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனம் அடுக்கு 1 ரூ. '000	3,987,366	5,876,267
அடிப்படை மூலதனம் (அடுக்கு 1 மூலதனம்), ரூ. '000	6,910,397	6,910,397
மொத்த மூலதன அடித்தளம், ரூ. '000	4,193,879	6,016,977
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனப்பங்கு அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 7%)	48.01%	54.13%
அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 8.5%)	48.01%	54.13%
மொத்த மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 12.5%)	50.50%	55.42%
அந்நிய மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 3%)	23%	30%
ஒழுங்குமுறைப்படுத்தல் திரவத்தன்மை		
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் ரூ. '000	-	-
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	11,085,689	9,615,021
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு - USD	5,497	5,490
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் விகிதம், % (குறைந்தபட்சத் தேவை, 20%)	175%	170%
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	64%	44%
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு	8,141,991	7,942,976
உயர்ந்த திரவச் சொத்தின் மோதல் பங்கு ரூ. '000	1786%	597%
உயர்ந்த திரவச் சொத்தின் எல்லை விகிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%)	860%	767%
ரூபாய், %	205%	190%
அனைத்து நாணயங்கள், %	-	-
நிகர நிலையான நிதி விகிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%)	-	-
சொத்துக்களின் தரம் (கடன் சொத்துப்படியலின் தரம்)	5.89%	4.64%
திரைச் செயற்பாடாக கட்டுகளின் விகிதம், % (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி நிர்கலாக)	0.00%	0.00%
தேறிய செயற்பாடாக கட்டுகளின் விகிதம், % (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி மற்றும் ஒதுக்கம் நிர்கலாக)	-	-
இலாபத்தன்மை	11.05%	7.77%
வட்டி இலாபம், %	5.65%	6.30%
சொத்துக்களிலிருந்து வருவாய் (வரிக்கு முந்திய), %	6.62%	8.81%

31.03.2023 முடிவடைந்த காலத்திற்கான வருமானக்கூற்று	வங்கி		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	
	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.
ரூபாய் ஆயிரங்களில்	31/03/2023	31/03/2022	31/12/2022	31/12/2021
வட்டி வருமானம்	620,515	256,444	436,101,037	262,253,962
வட்டிச் செலவினங்கள்	160,980	54,704	270,538,340	130,834,913
தேறிய வட்டி வருமானம்	459,535	201,740	165,562,697	131,419,049
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	24,586	9,330	31,510,143	25,433,355
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவினம்	309	340	-	-
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	24,277	8,990	31,510,143	25,433,355
வாங்குதலின் மூலம் தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	866,175	1,024,384
நிதியியல் சாதனங்களின் தேறிய நியாய மதிப்பீட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-
அங்கீகரிக்கப்படாத நிதிச் சொத்துக்களின் மீது தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)	-	-	-	-
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	59,506	227,991	14,355,419	9,853,621
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	59,506	227,991	15,221,594	10,878,005
சேதத்தின் மூலம் கட்டுகள் மற்றும் ஏனைய நட்டங்கள்	(70,641)	(2,015)	8,481,761	8,087,105
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	472,677	436,706	203,812,673	159,643,304
தனிப்பட்ட செலவினங்கள்	91,476	59,969	51,242,703	41,580,457
பெறுமானத் தேய்வு மற்றும் கடன் தீர்ப்பளவு	6,130	5,795	11,760,648	10,353,966
ஏனைய செலவினங்கள்	42,222	37,116	63,779,384	45,680,970
பெறுமதிக்கப்பட்ட வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	332,849	333,826	77,029,938	62,027,911
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதிக்கப்பட்ட வரி (VAT)	98,000	39,900	-	-
நிதியியல் பணிகள் மீதான தேசிய கட்டிட வரி (NBT)	-	-	-	-
வரிக்குமுன் இலாபம்/(நட்டம்)	234,849	293,926	77,029,938	62,027,911
வரிச் செலவினங்கள்	117,000	43,000	42,631,608	26,521,038
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	117,849	250,926	34,398,330	35,506,873
பகிர்ந்தளிக்கக்கூடிய இலாபம்:				
தலைமைக் கம்பனியின் உரிமையாளர்களுக்கு	117,849	250,926	34,070,087	35,021,853
கட்டுப்படுத்தாத வட்டிகள்	-	-	328,243	485,020
இலாபத்தின் மீதான பங்கு இலாபம்	-	-	-	-
சாதாரண பங்கிற்கான அடிப்படை இலாபம்	-	-	23.23	23.88
சாதாரண பங்கு நீர்த்த வருவாய்	-	-	23.23	23.88

31.03.2023 முடிவடைந்த காலத்திற்கான சீராக்கப்பட்ட வருமானக்கூற்று

ரூபாய் ஆயிரங்களில்	வங்கி		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	
	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.	ரூபா.
31/03/2023	31.03.2022	31/12/2022	31/12/2021	
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	117,849	250,926	34,398,330	35,506,873
ஏனைய விரிவான வருமானம், தேறிய வட்டி	-	-	-	-
வரையறுக்கப்பட்ட நலன் திட்டத்திற்கான கட்டுப்பாட்டு கணிக்கீட்டின் இலாபம் மற்றும் நட்டம்	-	-	79,834	207,054
இலாபம் மற்றும் நட்டம் (வெளிநாட்டு நடவடிக்கைகளுக்கான நிதி அறிக்கைகளில் எழும் மொழியெழுத்து)	-	-	2,302,352	5,550,804
வெளிநாட்டு நாணய மூலதனம் மற்றும் ஒதுக்கீடுக்கான மொழியெழுத்து பரிசீலனை வித்தியாசங்கள்	(4,877)	13,419	-	-
மூலதனத்தின் பரிசீலனை மூலம் கட்டப்படும் உணர் தல்	-	-	-	-
வருமான வரி கூறுகள் தொடர்பான ஏனைய விரிவான வருமானம்	-	-	-	-
முதலீடுகளின் மறுமதிப்பீட்டின் மீது உபரி மதிப்பு/இணைக் கம்பனிகளின் இயங்கும் நிலைபாடு சொத்துக்கள்	-	-	(48,332)	132,680